

مدت	كدوره	شهرستان
6 ساعت	00390599	سراسری

برای دانلود فایل کامل و بروزسانی شده سوالات روی لینک زیر کلیک کنید
👉👉👉👉👉👉

@ltms118

برای دانلود فایل کامل و بروزرسانی شده سوالات روی لینک زیر کلیک کنید

📞📞📞📞📞

<https://eitaa.com/joinchat/2935226608C9f6b6f7d1e>

📞📞📞📞 تلگرام

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEzm0oyVeQk6XM5Yyw>

سوالات کلاس مجازی در پیامرسان شاد

ن در تنظیمات اتاق چیست؟ نمایش پیام متنی و صوتی هنگام بلند کردن دست توسط دانشآموز

اشتراک گذاری صفحه برای چه موارد کاربرد دارد؟ همه موارد

اگر وضعیت گفت و گو در چت باکس غیرفعال باشد چه اتفاقی می افتد؟ فقط استاد میتواند چت کند

اولین گام در ساخت رویداد جدید چیست؟ انتخاب سرویس

ایجاد کاربر جدید بخش مدیریت کلاس مجازی شاد به چه منظوری است؟ ورود دانش آموزانی که عضو شاد و گروههای درسی نیستند

برای تشخیص سرویس مناسب خود باید به چه بخشی توجه کنیم؟ مجموع تعداد دانشآموزان و کادر آموزش

برای شرکت و استفاده از کلاس مجازی شاد کدام دستگاه نیاز است؟ همه موارد

برای شرکت و استفاده از کلاس مجازی شاد کدام دستگاه نیاز است؟ همه موارد

برای فعالسازی کلاس مجازی شاد باید چه دسترسی داشته باشیم؟ دسترسی ساخت گروه داشته باشیم

برای فعالسازی کلاس مجازی شاد لازم است به چه بخشی مراجعه کنیم ==گروههایی که خودمان مالک یا سازنده آن هستیم

بعد از اینکه از گزینه «دانلود فایل گفتوگوها» در چت باکس را انتخاب کنیم چه خروجی به ما میدهد؟ خروجی متنی

بعد از اینکه از گزینه «دانلود فایل گفتوگوها» در چت باکس را انتخاب کنیم چه خروجی به ما میدهد؟ خروجی متنی

بهتر است نسخه بروز اپلیکیشن شاد را از کجا دریافت کنیم؟ SHAD.IR

پاک کردن موارد نوشته شده روی اسلاید به اشتراک گذاشته شده از چه طریقی ممکن است؟ استفاده از پاک کن

پس از ایجاد سوال یا نظر سنجی که ام امکان میسر نیست؟ تعیین افراد مجاز برای شرکت در آزمون

پس از اینکه در ابزار حضور و غیاب از دکمه ثبت استفاده کنیم لیست کاربران از کجا در دسترس است؟ پنل مدیریت

پس از آنکه یک اسلاید را در کلاس به اشتراک گذاشتید چه امکاناتی در اختیار شماست؟ همه موارد

پس از پایان ضبط رویداد فایل ضبط شده در کجا ذخیره میشود؟ دستگاه شما و سرویسهای کلاس مجازی

پس از زدن گزینه بستن گروه های کلاس مجازی شاد توسط معلم چه اتفاقی می افتد؟ گروههایی بسته میشود که معلم تعیین کرده

پس از انتخاب گزینه انعام ویدئو چه اتفاقی می افتد؟ کلاس بصورت کامل بسته میشود

تفاوت حالت پرسش و نظر سنجی در چیست؟ عدم نیاز به تعیین پاسخ درست

چه زمانی برای شما فاکتور ایجاد میشود؟ زمانی که شما یک سرویس را انتخاب کرده باشید و تا مرحله صورتحساب پیش رفته باشید

چه کسانی با استفاده از لینک رویداد میتوانند به رویداد وارد شوند؟ هم معلم و هم دانش آموزان

خرید و فعالسازی کلاس مجازی از چه طریقی ممکن است؟ از طریق گروه هایی که مالک آن هستیم و دکمه کلاس مجازی

در ابزار حضور و غیاب کاربران سربگ «کاربران غایب» بر چه اساسی تعیین می شوند؟ افرادی که قبلا وارد رویداد شدند ولی الان حضور ندارند

در ابزار گروه بندی شما مجاز به ساخت چند گروه در هر کلاس هستید؟ 10

در ابزار مدیریت فایل شما چه امکاناتی دارید؟ همه موارد

در اشتراک گذاری صفحه نمایش چند حالت مختلف وجود دارد؟ 2

در بخش پروفایل بخش مدیریت کلاس مجازی ت میل اطلاعات حقوقی به چه منظوری انجام میشود؟ فاکتور رسمی
در بخش پشتیبانی کلاس مجازی شاد کدام کادر برای پر کردن وجود ندارد؟ نام مدرسه و شهر
در بخش داشبورد مدیریت کلاس مجازی و منوی سرویسها چه گزینههایی پیشروی شماست؟ همه موارد
در بخش کاربران مدیریت کلاس مجازی شاد و در منوی هر کاربر چه گزینههای را مشاهده میکنید؟ کپی کاربر
در بخش مدیریت کلاس مجازی و در بخش فاکتورها بر اساس چه متغیرهایی میتونید فیلتر جستجو ایجاد کنید؟ همه موارد
در بخش مدیریت کلاس مجازی و در بخش فاکتورها چه فاکتورهای وجود دارد؟ همه موارد
در بخش مدیریت کلاس مجازی و در بخش گزارشها، در منوی هر گزارش چه اطلاعاتی قابل مشاهده است؟ همه موارد
در بخش مدیریت کلاس مجازی و در بخش ویرایش هر رویداد چه نقشهایی وجود دارد؟ همه موارد
در تخته وایتبرد چه امکاناتی در اختیار استاد قرار دارد؟ همه موارد

در قسمت چت باکس زمانی که چت خصوصی فعال میشود چه اتفاقی میافتد؟ فقط استاد چتها دانش آموزان را میند
در کلاسهای مجازی مهمترین و ایهای ترین امکان کدام است؟ ارتباط صوتی و تصویری
در گزینه دوربین در کلاس مجازی امکان تغییر دوربین وجود دارد؟ در بخش تنظیمات صدا و تصویر جابجایی دوربین را انجام میدهند.
در مرحله ساخت رویداد پیشنهاد میشود که شرکتکنندگان به شکل پیشفرض به سطح دسترسی داشته باشند؟ شرکت کننده در منوی باکس کاربران چه گزینه ای وجود ندارد؟ غیرفعال کردن گفت و گو
در منوی تنظیمات اتاق در کلاس مجازی شاد کدام گزینه در بخش سطح دسترسی از نهکنندگان نیست؟ دوربین
در منوی تنظیمات اتاق در کلاس مجازی شاد کدام گزینه در بخش سطح دسترسی کاربران نیست؟ گفتگوی خصوصی
در هنگام خرید سرویس چه بازه زمانی قابل خریدن نیست؟ سه ماهه
دکتر کاظمی وزیر آموزش و پرورش شاد را به چه عنوانی معرفی نمودند= رسانه اصلی آموزش و پرورش
شروع فعالیت اپلیکیشن شاد در چه زمانی بود== پاندمی کرونا
صدای دست بلند کردن دانش آموزان در کلاس برای شما پخش نمی شود باید در کدام بخش این مورد را برطرف نمایید؟ تنظیمات بخش عمومی
ضبط صدا و تصویر رویداد از طریق کلاس مجازی شاد از طریق چه دستگاههای ممکن است؟ لپتاپ و کامپیوتر
غیرفعال کردن گزینه نمایش کادرهای خاموش در تنظیمات اتاق چه امکانی به ما میدهد؟ جلوگیری از اشغال فضای اتاق توسط دوربینهای خاموش برگزارکنندگان
فعالسازی دسترسی ساخت گروه از کدام بخش اپلیکیشن شاد انجام میشود؟ دسترسی ها
فعالسازی ورود مرحله ای از کدام بخش اپلیکیشن شاد انجام میشود؟ حریم خصوصی و امنیت
کدام گزینه در منو اصلی وجود ندارد؟ وضعیت اتصال
کدام یک از گزینه ها از اهداف کلاس مجازی نیست؟ ارتباط تصویری بین دانش آموزان
کدام یک از گزینه ها جزو امکانات بخش فایل صوتی و تصویری نیست؟ ویرایش فایل
مهمترین دلیل استفاده از ابزار بخش فایل صوتی و تصویری چیست؟ همه موارد
میانگین تعداد کاربرانی که هر روز از شاد استفاده میکنند چند نفر است؟ 53 تا 55 میلیون نفر
میخواهید دوربین خود را در کلاس تغییر دهید کدام گزینه صحیح است؟ از طریق بخش مدیریت کلاس مجازی
وضعیت اتصال دانشآموز را در کدام بخش میشود بررسی کرد؟ از طریق باکس کاربران و رفتن به منوی کاربر
هدف و ماموریت اپلیکیشن شاد چیست؟ همه موارد
هر معلم چند بار میتواند در ی رویداد حضور و غیاب کند == 1 بار

@ltms118

